

# 単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 5 日に契約した大和御所道路橿原高田 I C 北側接続部舗装工事（変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 6 月 9 日

発注者 住所 奈良市大宮町 3 丁目 5 番 1 1 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長 伊藤 努

受注者 住所 大阪市北区西天満 5 丁目 6 番 4 号

氏名 フジタ道路株式会社 大阪支店 支店長 頼富 輝一郎

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------|----------------------------------------|------|-----|-------|-------------|----------|
| 舗装                |                                        | 式    | 1   |       | 101,734,213 |          |
| 舗装工               |                                        | 式    | 1   |       | 7,028,679   |          |
| 橋面防水工             |                                        | 式    | 1   |       | 2,135,421   |          |
| 橋面防水<br>(A7ランプ 橋) | シート防水                                  | m2   | 821 | 2,601 | 2,135,421   |          |
| アスファルト舗装工         |                                        | 式    | 1   |       | 2,034,438   |          |
| レベリング層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm<br>3.0m超        | m2   | 821 | 1,213 | 995,873     |          |
| 表層(車道・路肩部)        | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 40mm<br>3.0m超        | m2   | 821 | 1,265 | 1,038,565   |          |
| 薄層カー舗装工<br>(昼間)   |                                        | 式    | 1   |       | 873,970     |          |
| 薄層カー舗装            | 緑色 樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 トップコート有          | m2   | 97  | 9,010 | 873,970     |          |
| 薄層カー舗装工<br>(夜間)   |                                        | 式    | 1   |       | 1,984,850   |          |
| 薄層カー舗装            | 青色 樹脂系すべり止め舗装 RPN-301 トップコート有          | m2   | 265 | 7,490 | 1,984,850   |          |
| 区画線工              |                                        | 式    | 1   |       | 655,618     |          |
| 区画線工<br>(昼間)      |                                        | 式    | 1   |       | 173,232     |          |
| 溶融式区画線            | 溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白 未供用区間 | m    | 260 | 303.8 | 78,988      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|----------------------------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 溶融式区画線                  | 溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白 未供用区間            | m    | 82  | 777.8   | 63,779     |          |
| 溶融式区画線                  | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白<br>未供用区間 | m    | 46  | 662.3   | 30,465     |          |
| 区画線工<br><br>(夜間)        |                                                    | 式    | 1   |         | 482,386    |          |
| 溶融式区画線                  | 溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白 供用区間              | m    | 52  | 1,001   | 52,052     |          |
| 溶融式区画線                  | 溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無 白 供用区間             | m    | 110 | 1,065   | 117,150    |          |
| 溶融式区画線                  | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白<br>供用区間  | m    | 170 | 1,052   | 178,840    |          |
| 区画線消去                   | 削取り式                                               | m    | 157 | 855.7   | 134,344    |          |
| 道路付属施設工                 |                                                    | 式    | 1   |         | 318,179    |          |
| 道路付属物工                  |                                                    | 式    | 1   |         | 318,179    |          |
| 車線分離標                   | 本体径φ80 へース径φ200 H=1200mm<br>可変式 10本未満              | 本    | 2   | 98,749  | 197,498    |          |
| クッショントラム                | φ580 H=820                                         | 基    | 3   | 40,227  | 120,681    |          |
| 橋梁付属物工                  |                                                    | 式    | 1   |         | 90,014,437 |          |
| 伸縮装置工<br><br>(昼間)       |                                                    | 式    | 1   |         | 6,632,150  |          |
| 鋼・コル製伸縮装置<br><br>(AP29) | 遊間349mm                                            | m    | 7   | 947,450 | 6,632,150  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|-----------|------|-----|---------|-------------|----------|
| 伸縮装置工<br><br>(夜間)       |           | 式    | 1   |         | 83,382,287  |          |
| 鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置<br><br>(縦目地) | 遊間190mm   | m    | 193 | 430,312 | 83,050,216  |          |
| 鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置<br><br>(横目地) | 遊間40～60mm | m    | 1.8 | 184,484 | 332,071     |          |
| 仮設工                     |           | 式    | 1   |         | 3,717,300   |          |
| 交通管理工<br><br>(昼間)       |           | 式    | 1   |         | 465,780     |          |
| 交通誘導警備員                 |           | 式    | 1   |         | 465,780     |          |
| 交通管理工<br><br>(夜間)       |           | 式    | 1   |         | 3,251,520   |          |
| 交通誘導警備員                 |           | 式    | 1   |         | 3,251,520   |          |
| 直接工事費                   |           | 式    | 1   |         | 101,734,213 |          |
| 共通仮設費                   |           | 式    | 1   |         | 14,707,041  |          |
| 共通仮設費                   |           | 式    | 1   |         | 1,034,077   |          |
| 技術管理費                   |           | 式    | 1   |         | 57,502      |          |
| 道路施設基本ﾃｰﾀ作成費            |           | 式    | 1   |         | 57,502      |          |
| 現場環境改善費 (率計上)           |           | 式    | 1   |         | 976,575     |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 13,672,964  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 116,441,254 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 36,515,542  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 152,956,796 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 24,483,204  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 177,440,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 17,744,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 195,184,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |